

北京市中伦(深圳)律师事务所 关于深圳市佳士科技股份有限公司 2024年度股东大会的 法律意见书

二〇二五年四月



广东省深圳市福田区益田路 5033 号平安金融中心 A 座 57/58/59 层 邮编: 518000 57/58/59/F, Tower A, Ping An Finance Centre, 5033 Yitian Road, Futian District, Shenzhen, Guangdong 518000, China 电话/Tel: +86 755 3325 6666 传真/Fax: +86 755 3320 6888 www.zhonglun.com

北京市中伦(深圳)律师事务所

关于深圳市佳士科技股份有限公司

2024年度股东大会的

法律意见书

致: 深圳市佳士科技股份有限公司

根据《中华人民共和国公司法》(下称"《公司法》")、《上市公司股东大会规则》(下称"《股东大会规则》")和《深圳市佳士科技股份有限公司章程》(下称"《公司章程》")的规定,以及深圳市佳士科技股份有限公司(下称"公司")与北京市中伦(深圳)律师事务所(下称"本所")签订的《常年法律顾问合同》的约定,本所律师受指派作为公司的常年法律顾问出席公司 2024 年度股东大会(下称"本次股东大会"),并就本次股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席和列席会议人员资格、表决程序及表决结果等事宜发表法律意见。

本所律师根据《股东大会规则》的要求,按照律师行业公认的业务标准、道 德规范和勤勉尽责的精神,参加了本次股东大会现场会议,并对公司提供的相关 文件和有关事实进行了核查和验证,现出具如下法律意见:

一、本次股东大会的召集和召开程序

(一) 本次股东大会的召集人



本次股东大会的召集人为公司董事会。本所律师认为,公司董事会具备召集本次股东大会的资格。

(二)本次股东大会的通知

公司董事会于 2025 年 3 月 29 日在深圳证券交易所网站(http://www.szse.cn/) 上公告了《关于召开 2024 年度股东大会的通知》(下称"《董事会公告》")。《董 事会公告》载明了本次股东大会的召开方式、时间、地点及会议议案、出席对象、 登记事项等内容,公司已按照有关规定对议案内容进行了披露。

本所律师认为,本次股东大会的通知符合《公司法》《股东大会规则》等有 关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定。

(三)本次股东大会的召开

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

本次股东大会的现场会议于 2025 年 4 月 29 日下午 14:30 在深圳市坪山区佳士工业园研发一楼佳士厅召开,由公司董事长潘磊先生主持。

本次股东大会网络投票开始时间为 2025 年 4 月 29 日。其中,通过深圳证券交易所交易系统进行投票的具体时间为 2025 年 4 月 29 日上午 9:15-9:25、9:30-11:30,下午 13:00-15:00; 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票的具体时间为 2025 年 4 月 29 日 9:15 至 15:00 的任意时刻。

本所律师认为,公司本次股东大会召开的时间、地点及会议内容与《董事会公告》载明的相关内容一致,符合《公司法》《股东大会规则》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定。

二、出席本次股东大会人员的资格

(一) 出席本次股东大会的股东

1. 本所律师查验了出席本次股东大会现场会议的股东登记册、营业执照、

身份证明文件。出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表共 202 人,代表公司有表决权的股份 150,328,443 股,占公司有表决权的股份总数的 31.5650%。经验证,出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人均具备出席本次股东大会的资格。

- 2. 在本次股东大会确定的网络投票时段内,通过深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所互联网投票系统投票的股东共 196 人,代表公司有表决权的股份 20,888,698 股,占公司有表决权的股份总数的 4.3861%。本所律师无法对网络投票股东资格进行核查,参加网络投票的股东的资格已由深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行认证,在参与网络投票的股东资格均符合法律、行政法规、规范性规定及《公司章程》规定的前提下,相关出席会议股东符合资格。
- 3. 出席本次股东大会现场会议的股东、股东代理人和参加网络投票的股东 共 6 人,代表公司有表决权的股份 129,439,745 股,占公司有表决权的股份总数 的 27.1790%。
 - (二) 出席、列席本次股东大会的其他人员

出席、列席本次股东大会的其他人员包括公司部分董事、部分高级管理人员、全部监事及本所律师。

本所律师认为,出席、列席本次股东大会的股东、股东代理人及其他人员均 具备出席或列席本次股东大会的资格。

三、本次股东大会的表决程序和表决结果

(一) 本次股东大会审议的议案

根据《董事会公告》,本次股东大会审议的议案如下:

- 1. 《2024 年度董事会工作报告》;
- 2. 《2024年度监事会工作报告》;
- 3. 《2024年度财务决算报告》;



- 4. 《2024年度报告及摘要》;
- 5. 《2024 年度利润分配预案》;
- 6. 《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》;
- 7. 《关于续聘 2025 年度审计机构的议案》;
- 8. 《关于补选公司第六届董事会董事的议案》;
- 9. 《关于注销公司回购专用证券账户股份的议案》;
- 10. 《关于变更公司注册资本并修订<公司章程>的议案》。

(二)表决程序和表决结果

本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式进行表决,现场会议履行了全部议程并以书面方式进行表决,按《公司章程》规定的程序进行计票和监票;网络投票按照会议通知确定的时段,通过网络投票系统进行。在现场投票及网络投票结束后,公司合并统计了现场投票和网络投票的表决结果,并对中小股东的表决进行了单独计票。合并后的投票结果显示,本次股东大会审议的议案获得有效通过,具体表决情况如下:

- 1. 前述第 1 项议案的表决结果为 150,182,343 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.9028%; 130,900 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0871%; 15,200 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0101%。其中,中小投资者表决结果为 30,945,998 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.5301%; 130,900 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4210%; 15,200 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4289%。
- 2. 前述第 2 项议案的表决结果为 150,181,343 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.9021%;131,900 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0877%;15,200 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0101%。其中,中小投资者表决结果为 30,944,998 股同意,占出席会议中小投

资者所持有表决权股份总数的 99.5269%; 131,900 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4242%; 15,200 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.0489%。

- 3. 前述第 3 项议案的表决结果为 150,187,243 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.9061%; 130,900 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0871%; 10,300 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0069%。其中,中小投资者表决结果为 30,950,898 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.5459%; 130,900 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4210%; 10,300 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.0331%。
- 4. 前述第 4 项议案的表决结果为 150,187,443 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.9062%; 130,700 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0869%; 10,300 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0069%。其中,中小投资者表决结果为 30,951,098 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.5465%; 130,700 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4204%; 10,300 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.0331%。
- 5. 前述第 5 项议案的表决结果为 150,041,043 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8088%; 276,300 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1838%; 11,100 股弃权 (其中,因未投票默认弃权 4,000 股),占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0074%。其中,中小投资者表决结果为 30,804,698 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.0756%; 276,300 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.8887%; 11,100 股弃权 (其中,因未投票默认弃权 4,000 股),占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.8887%; 持有表决权股份总数的 0.0357%。
- 6. 前述第 6 项议案的表决结果为 150,091,243 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8422%; 222,000 股反对,占出席会议股东所持有表决权

股份总数的 0.1477%; 15,200 股弃权 (其中,因未投票默认弃权 5,400 股),占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0101%。其中,中小投资者表决结果为 30,854,898 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.2371%; 222,000 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.7140%; 15,200 股弃权 (其中,因未投票默认弃权 5,400 股),占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.0489%。

- 7. 前述第 7 项议案的表决结果为 150,145,543 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8783%; 141,200 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0939%; 41,700 股弃权(其中,因未投票默认弃权 31,400 股),占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0277%。其中,中小投资者表决结果为 30,909,198 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.4117%; 141,200 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4541%; 41,700 股弃权(其中,因未投票默认弃权 31,400 股),占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.1341%。
- 8. 前述第 8 项议案的表决结果为 150,139,243 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8741%; 136,300 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0907%; 52,900 股弃权(其中,因未投票默认弃权 31,400 股),占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0352%。其中,中小投资者表决结果为 30,902,898 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.3915%; 136,300 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4384%; 52,900 股弃权(其中,因未投票默认弃权 31,400 股),占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4384%; 持有表决权股份总数的 0.1701%。
- 9. 前述第 9 项议案的表决结果为 150,168,643 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8937%; 147,400 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0981%; 12,400 股弃权(其中,因未投票默认弃权 5,400 股),占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0082%。其中,中小投资者表决结果为 30,932,298 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.4860%;

147,400 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4741%; 12,400 股弃权(其中,因未投票默认弃权 5,400 股),占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.0399%。

10. 前述第 10 项议案的表决结果为 150,142,443 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8763%; 136,500 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0908%; 49,500 股弃权(其中,因未投票默认弃权 1,400 股),占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0329%。其中,中小投资者表决结果为 30,906,098 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 99.4018%; 136,500 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4390%; 49,500 股弃权(其中,因未投票默认弃权 1,400 股),占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.4592%。

本所律师认为,本次股东大会审议的议案、表决程序和表决结果符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规及规范性文件的规定,亦符合《公司章程》的有关规定。

四、结论

综上所述,本所认为,本次股东大会的召集、召开程序、出席或列席会议人 员资格、本次股东大会的表决程序、表决结果均符合《公司法》《股东大会规则》 等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定,合法、有效。

本所同意本法律意见书随公司本次股东大会其他信息披露资料一并公告。 本法律意见书正本叁份,经本所经办律师签字并加盖本所公章后生效。

【以下无正文】



(本页为《北京市中伦(深圳)律师事务所关于深圳市佳士科技股份有限公司 2024年度股东大会的法律意见书》的签章页)

北京市中伦 (深圳) 律师事务所 (盖章)		
负责人:	经办律师:	
赖继红		黄闻宇
	经办律师 : _	
		陈家旺

2025年4月29日